
 

MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI 

              

YL/D 
08.30-
09.20 

09.30-
10.20 

10.30-
11.20 

11.30-
12.20 

12.30-
13.20 

13.30-
14.20 

14.30-
15.20 

15.30-
16.20 

16.30-
17.20 

17.30-
18.20 

18.30-
19.20 

19.30-
20.20 

                            

Pazartesi 

                    MAT5011(301) 

            MAT5099(302)          

    MAT6038 (302)   MAT5062 (303)         

            MAT5029 (304)         

                            

Salı 

                          

    MAT5058 (302)       MAT5049 (302)     

    MAT5074 (L218)   MAT5101 (303)         

    MAT5044 (303)                 

        MAT5032 (318)              

                            

Çarşamba 

    MAT5091 (301)   MAT5027 (301)         

    MAT5041 (303)   MAT5088 (302)         

            MAT5024 (303)         

                            

Perşembe 
  83FBE7001 (302)     MAT5060 (302)         

            MAT5090 (301)         

                          

                            

Cuma 
            MAT5122 (301)         

          MAT5061 (302)     

  

Dersin Kodu Dersin Adı     Dersi Veren Öğretim Üyesi Bölümü   Ofis 

83FBE7001 
Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve 

Etik 
Prof. Dr. Mustafa Fahri AKTAŞ Matematik     

MAT5011 Cebir I Prof.Dr. Aynur Y. ARIKAN Matematik     

MAT5024 Diferensiyel Denklemler Kuramı I Prof.Dr. Adil MISIR Matematik     

MAT5027 Diferensiyel Geometri  I Prof.Dr. Aysel VANLI Matematik     

MAT5029 Dinamik Sistemler  Prof. Dr. Meryem KAYA Matematik     

MAT5032 

Dirac-Delta Tipinde Çekirdeği Olan 

İntegral Operatörlerinin Yaklaşım 

Özellikleri 

Prof. Dr. Ogün DOĞRU Matematik     

MAT5041 Fuzzy Metrik Uzaylar Prof. Dr. Hakan EFE Matematik     

MAT5044 Genel Topoloji I Prof. Dr. Çetin VURAL Matematik    

MAT5049 Graflar, Matrisler ve Uygulamaları Prof. Dr. Şerife BÜYÜKKÖSE Matematik     

MAT5058 İleri Kompleks Analiz I Doç.Dr. Fatma TOKMAK FEN Matematik    

MAT5060 İleri Lineer Cebir I Prof. Dr. Dursun TAŞCI Matematik     

MAT5061 İleri Lineer Cebir II 
Dr.Öğr.Üyesi Gül ÖZKAN 

KIZILIRMAK 
Matematik    

MAT5062 İleri Topoloji Prof.Dr. A.Duran TÜRKOĞLU Matematik     

MAT5074 Latex İle Doküman Hazırlama Prof. Dr. Mustafa ÖZKAN Matematik    

MAT5088 Matematiksel Düşünce Prof. Dr. Bahri TURAN Matematik     

MAT5090 Modül Teorisine Giriş Prof. Dr. M. Tamer KOŞAN Matematik    

MAT5091 
Non-Selfadjoint Diferensiyel 

Operatörlerin Spektral Analizi I 
Prof. Dr. Esra KIR ARPAT Matematik     

MAT5099 Pozitif Operatörler I Prof.Dr. Birol ALTIN Matematik    

MAT5101 Reel Analiz Dr.Öğr. Üyesi Şule Yüksel GÜNGÖR Matematik     

MAT5122 Temel Fonksiyonel Analiz Doç. Dr. Gökhan MUTLU Matematik     

MAT6038 Fonksiyonel Analiz I Prof. Dr. Cüneyt ÇEVİK Matematik     

 


